
Новости

Об избрании главы муниципального образования Юрьянский муниципальный
район Кировской области

  

  В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
статьей 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО "О местном
самоуправлении в Кировской области", статьей 28 Устава Юрьянского муниципального
района Кировской области, статьей 47 Регламента Юрьянской районной Думы
Кировской области, Юрьянская районная Дума РЕШИЛА: 
  1. Избрать главой муниципального образования Юрьянский муниципальный район
Кировской области Федотова Юрия Пахомовича.
  2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене муниципальных
правовых актов органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской
области 
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  
  Председатель Юрьянской 
  районной Думы              Л.K. Кольцова
   

  

 1 / 1


